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Verv i Samnanger JFL 2021 

Nemd Verv Navn Status Periode 
Styre Leiar Bjarte Linga 

 

2 år 2021-2022 
Styre Nestleiar Ove Gåsdal Val 2 år 2020-2021 
Styre Kasserer Vibeke Bergesen 

 

2 år 2021-2022 
Styre Skrivar Knut Høibraaten Val 2 år 2020-2021 
Styre Varamedlem i Per Magne Tysseland Val 2 år 2020-2021 
Styre Varamedlem2 Steii'r-Gjefde :, .4/l 2 år 2021-2021 
Jakt og Leirduene Leiar Rolf lngvartsen Val 2 år 2020-2021 
Jakt og Leirduene Medlem Roy Helge Haug 

 

2 år 2021-2022 
Jakt og Leirduene Medlem Nils Tysseland Val 2 år 2020-2021 
Jakt og Leirduene Varamedlem Steinar Gjerde 

 

2 år 2021-2022 
Fiskenemd Leiar Thor Olav Holmefjord Val 2 år 2020-2021 
Fiskenemd Medlem Per Ove Hisdal 

 

2 år 2021-2022 
Fiskenemd Medlem Svein Harald Bjørke 

 

2 år 2021-2022 
Fiskenemd Medlem Njål Soleng Val 2 år 2020-2021 
Fiskenemd Varamedlem Svein Tore Tysseland Val 2 år 2.020-2021 
Ungdomsnemd Leiar Tor-Arne Yddal Val 2 år 2020-2021 
Ungdomsnemd Medlem Ørjan Nytveit 

 

2 år 2021-2022 
Ungdomsnemd Medlem Sindre Hjetanes Val 2 år 2020-2021. 
Ungdomsnemd Medlem Sigurd Hadeland 

 

2 år 2021-2022 
Ungdomsnemd Medlem Nikolai Blom 

 

2 år 2021-2022 
Jentegruppa Leiar Vibeke Bergesen 

 

2 år 2021-2022 
Jentegruppa Medlem Anna Wærdal 

 

2 år 2021-2022 
Jentegruppa Medlem Berit Gjerde Val 2 år 2020-2021 
Sportskytterlaget Leiar StérGjerde Val 2 år 2020-2021 
Sportskytterlaget Medlem Anne Mette Storlid 

 

2 år 2021-2022 
Sportskytterlaget Medlem Johs Kulild 

 

2 år 2-021-2022 
Valnemd Leiar Thor Olav Holmefjord Vat 1 år 2021 
Valnemd Medlem Ove Gåsdal Val i år 2021 
Revisor 

 

Thor Olav Holmefjord Val i år 2021 
Revisor 

 

AWNorman-T-vejt val i år 2021 

     



Årsmelding frå styret 

1. Laget 

Laget har hatt eit jevnt medlemstall i mange år på ca 200 medlemmer, men 

har i år hatt ein svak tilbakegang. Dette skyldes nok at korona pandemien har 

prega Norge og laget. Det har vore mange avlyste arrangement, og folk er 

generelt meir skeptisk til arrangement. 

Laget har i 2021 fått to nye æresmedlemmer etter lang og god innsats for 

laget. Gratulerer til Rolf Inge Foss og Bjarte Linga. 

2.Styret 

Det har i år kun vert 2 styremøter, men det har vert god dialog i styret via 

Telefon og meldinger. 

Saker som har vert oppe i år: 

- Dugnad 
- Korona 
- Arrangement 
- Ny kraftlinje 
- NiFFfødselsdag 
- Orientering frå nemdene 
- Ymse 

3 .Aktiviteter 

Skytebanen har vert prega av korona pandemien, den har vore delvis stengt 

og lite besøk av skyttara. Ungdomsnemnda har hatt eit par daga på 

skytebanen med ungdomma, og der har det vert bra oppmøte. Håpa 

at nokre av desse ungdommane vil bli faste deltagara på treningane våre, og 

kanskje også bli med på stevne. Det trengs nye skyttara i laget. 

Det ble arrangert 2 stevner i år, eit trap og eit sti stevne. 



23 Oktober feira NJFF 150 års dag i ein landsomfattande feiring. 

Lokallag i heile Norge inviterte til utebursdag, der det skulle serveres 3 retter. 

Det ble servert både laks og hjort, og to veldig gode desserter hos oss. 

Dette var det jentegruppa som stod i spissen for. Ein stor takk til Vibeke og 
hennes hjelpere. 

Det har blitt utført ein del arbeid/dugnad i laget i år, kan nevne; 

-Fiksing av vei utført av Odland maskin, i ein deling med skytterlaget. 

-Maling av hus på skytebanen 

-Utbedring av standplass i på bane 1. Tilfylling av masser og planere område 
rundt. 

-Grusing av lavvo + bygging av inngangsparti. 

-Maling av klubbhus innvendig i lag med skytterlaget. 

-Saging og fjerning av tre og busker på skytebanen. 

-Bygging av lagerboder i klekkeriet, der det er oppført 3 boder som er malt og 
har innlagt lys og strømuttak. Flotte boder som no kan brukast. Har vore eit 
savn av lagerplass. 

-Det er og gjort mye arbeid i forbindelse med tysseelva. Sjekking av laksetrapp, 
klargjøring av fiskeplass til fiske. Planarbeid med laksetrapp i iarlandsfossen. 
Oppfisking av rømt oppdrettslaks. ++. 

Harald Silseth er ein dreven predatorjeger, og tar ca 10 mår, og 10-15 rev i året. 
Dette er eit imponerande resultat, og vi oppfordrer fleire til å prøve denne 
typen jakt. 

Harald Kvalvåg er vår mann når det gjelder iegerprøvekurs. Han arrangerer 
jegerprøvekurs kvart år, og i 2021 var det 8 stk som tok jegerprøven. Harald har 
holdt jegerprøvekurs i mange år, og har vert ein viktig person for laget når det 
gjelder rekrutering av jegere. 

For styret 
Bjarte Linga 



Årsmelding fiskene.md 2021 

I likhet med del seinare år, var Tysseelva stengt for ordinært fiske også i 2021. 
Etter søknad til fylkesmannen, vart det likevel opna for fiske etter rømt 
oppdrettfisk i elveosen frå 01.08 til 30.09. For dette fisket vart det som vanleg 
solgt kort gjennom «inatur». I løyvet  står det klart at fisket skal stansast om det 
vert fanga forholdsmessig lite oppdrettsfisk. Då dette var tilfelle i aug., 
bestemte me oss for ikkje å selje kort for sept. mnd. I aug. vart det teke 28 fisk. 
Av desse var 5 villaks, 3 pukkellaks, 2 sjøaure og 18 oppdrettiaks iflg. 
rapportane. 

Sjølv om me stansa kortsalet på inatur valgte me å tilby fiske for medlemmar til 
ein rimeleg penge i sepember. Utover hausten, fram til des. mnd. fiska me opp 
28 oppdrettsfisk fordelt på 175 dugnadstimar. All fangst vart registrert og 
sjeiprøver vart tatt, og seinare innsendt. For denne innsatsen får laget utbetalt 
ein rimeleg bra kompensasjon via oppfiskingsprosjektet «Ouro». 

Gytefisktellinga vart gjennomført ei veke ut i nov. Dette var flOk i seinaste laget 
og ein del fisk hadde nok allerede gytt og sleppt seg nedover i vassdraget, dette 
gjeld særleg sjøauren. P.g.a stor vassføring var det vanskelig å få det til 
tidligare. Det vart registrert fisk både i Storelva (2), Frølandselva opp til brua (8) 
og i Tysseelva (31). Totalt 41 laks og 17 sjøaure. Dette var omlag det samme 
som i 2020, og ikkje nok til å oppfylla gytebestandsmålet for vassdraget. Det 
kan ellers nevnast at det ikkje vart registrert hverken oppdrettsfisk eller 
pukkellaks oppe i elva under tellinga. 

I kontrollkulpen ved trappa vart det registrert 46 fisk. Av desse var det 7 villaks, 
30 sjøaure og 9 oppdrett. I oppgangsperioden var det relativt gunstig vassføring 
i elva. Me trur derfor at laksen i større grad nytta det naturlige elveløpet i fjor. 
Me er likevel ikkje i tvil om at trappa ikkje fungerer optimalt slik den no er og 
ser fram til den planlagte utbetringa. Ifølge BKK har dei planar om dette men 
enn so lenge har lite skjedd. 

Me har vore i kontakt med Gry Walle ang. stoda for planane om rognplanting. 
Ho seier at det var ein del mindre pengar (kalkmidlar) frå Direktoratet å fordela 
dette året. Årets pengar måtte derfor for det meste gå til pågåande prosjekt. 
Det vil derfor ikkje bli rognpanting i elva denne våren heller, men ho seier at del 
jobbar på og vil søkja igjen til hausten. Ho har fortsatt tru på at det vil ordna 
seg, og at rapporten for habitatskartlegginga er eit godt hjelpemiddel på veien. 



Me fekk tildelt midlar til habitatkartlegging (elvebotn m.m.) og denne vart 
gjennomført i fjor sommar. NORCE stod for utføringa og me var med som 
«kjentmenn» og oppservartører. Me har nyleg fått rapporten på dette. Denne 
var ei «tjukk lefse» på 69 sider som me knapt har fått tid til å sette oss inn i. 
Som forventa vart det påpeika ein del forhold som var foreslått utbetra og 
dette blir det jobba videre med. Det blir for omfattande å komma inn på alt 
her, men dei som har interesse kan få meir info. av oss. 

Prosjekteringsarbeidet for utbetring avtrappa i Jarlandsfossen er ferdig. 
NORCE har utarbeida teikningar og planar for prosjektet. I samme renna fekk 
me og prosjektert ei mindre utbedring under Frølandsbrua, men dette har 
2.pri. Me har innhenta avtaler med grunneigarar og skal snart i møte  med 
kommunen om vidare framdrift. Me er godt i gang men det er enno mykje som 
skal på plass før utbetringa er eit faktum. Per Ove er vår gode mann på dette 
prosjektet. 

Forskjellige andre aktivitetar: 

Det faste innslaget med fiskekonkurranse i Samnaingaveka gjekk ut då 
arrangementet blei avlyst (pandemien). I slutten av juni var mo involvert i 
«Fiskesommer» arrangementet i Eikedalsvatnen og i august var me delaktige i 
«Vibeke sitt fiskekonkurrane-arrangement» i Eikedalen. Her var det brukbar 
deltaking av fiskeglade folk i alle aldrar. Me var også delaktige i 
«Strandryddedagen» i juni og ved markeringa av NJFF sitt 150-års jubileum på 
skytebanen i oktober. 

Som vanleg var det planlagt to dagar med ungdomsfiske i elva. Dette er eit 
samarbeid mellom fiske- og ungdomsnemda. Brukbart med born og ungdom 
møtte opp og fekk ei triveleg stund ved elva. Ved den siste i sept kom det også 
fisk på land. Ei ungjente fekk både ein liten villfisk og ei større oppdrettslaks. 
Oppdrettslaksen har ho fått salta og røykt  (Svein Harald) og den blei sikkert 
deilig julepå legg. 

Litt dugnadsarbeid vart utført m.a. ved trappa, fangstkulpen og fiskeplassen 
ved Steinkaien. Bjarte og Harald har gjort ein kjempejobb med innredning av 
det gamle klekkeriet på Tysseland. Fiskenemda har her fått si eiga bod som kan 
nyttast til ein etterlengta lagringsplass. 



Heller ikkje dette året fekk ilie til eit skikkeleg organisert opplegg med 
kultiveringsprosjektet i Holmavatnet. Planane var der men blei ikkje 
gjennomført. Veit enkelte har vare oppe på meir «privat» initiativ men har ikkje 
fått rapportar om uttak med garnfiske ei. 

Me ser for oss at det blir rikelig anledning til å bidra på mange spennande 
fiskeprosjekt også dette året, Holmavatnet og Tysseelva blir nok fortsatt 
viktige, i tillegg til dei meir eller mindre faste arrangementa mc har planar om. 

Skitt fiske I For fiskenemda: Thor-Olav Holmefjord 



Årsmelding jakt og leirduenemda 2021 
På grunn av korona restriksjoner, så blei også sesongen 2021 ganske amputert, og det var kun de 
to stevnene som mc hadde på høsten som blei arrangert. Mc hadde ei[ stevne, 50 skudd 
Leirduesli, den 14/8/21 og Cii 100 skudd J1/NT, den 22/8/21 
NM i Jeger Iia vart arrangert i Målselv i år og frå Samnanger var del 4 mann som reiste oppover. 
Bjarte J.inga skaut veldig bra, og på Il' .so kom han til finalen og endte til slutt på ein ilott 10 
plass. Steinar Gjerde, harald Kvalvåg og undertegnede nådde ikkjc heilt opp og må trena meir 
På lagskyling Jr, så endte Samnanger på ein 6 plass, på laget var Bjarte, Steinar og harald. 
På Leirdueslien så gjekk det ikkje så bra, og ingen av oss nådde heilt. Elles så var 
turen og oppholdet i Målselv ein veldig fin og iiiveleg tur, der høgde punktet på ein skyte fri dag, 
var rundtur på Senja som endte opp i (ityllefjord, der alle kunne ta skryte bilde. Ein kjempefioli 

liii, 

NM Nordisk irap, blei arrangert i Sannidal den 6- 8 august 204. 

Både Landsdels og Fylkets rneisterskap blei avlyst i 2021. 
For sesongen 2022 har mc sett opp fire 100 skudd stevner, JT/ NT, og i tillegg har inc sagt ja til 
og arrangere LM i leirduesti den 21.05.22, 50 skudd + finale. 

Når det gjelder dugnad, så blei det gjort ein god del, fjerning av skog og kratt , lagt grus på veien 
il skeet banen og i lavøen, skraping og maling osv. Veldig bra. Det er 

fortsatt ein del skraping og maling som gjenstår, spesielt på skeet banen, på lavøen er det også ein 
del arbeid som gjenstår. 
Satser på at 2022 sesongen blir uten restriksjoner, og første stevne hos oss er som vanlig, 01.05. 

Vel møtt til gamle og nye skyttere. 

For jakt og leirduenemda 
Rol I A liugvarisen 



Småvlitjakten 2021 

Litt om salg og fangst for småviltjakten 2021. 

Det var forventa at det skulle bli eit godt rypeår grunna mykje fint vær i sommar. 

Det vart ikkje så, det var lite av både fjell og lirype i våre områder. 

Av sesongkort blei det solgt 8 stk. 5 har levert fangstrapport og fangsten blei 57 fjellryper, 5 liryper og 
3 harer. 

Dagskort for Jarland solgt 21 stk der har 13 levert fangstrapport og dei syner fangst på 8 fjell, 2 li og i 
hare. 

For FrølandsfjeUet blei det solgt 23 kort og 15 har levert fangstrapport der fangsten blei 6 fjell,3 li og 
2 harepus. 

Som tala viser få kort solgt og lite fangst. 



ARSMEI.DIN6 FOR JENTERUPPEN 2027 

Antall kvinnelige medlemmer pr 31172-20 var ! stk- Dette er en oppgang på c stk 

sammenlignet med 2020 , 

Årets aktiviteter var stort sett det samme som i 2020, men mange av aktivitetene ble avlyst 

grunnet restriksjoner og covid-79-

 

Akt/vite tene ble kunngjort på hjemmesiden til 5)17, fb-gruppen til 5j R, 09 fb-gruppen til 

jentegruppen- Vi har hatt 2 planleggingsmøter i 2027 og kontakt via messenger-gruppe 

0ppslutningerz på aktivitetene har vært lav på de aktiviteterie som ble gjennomført i 2021- Vi 

håper selvsagt at oppslutningen går opp i 2022-

 

7/v oppsatte aktiviteter kan nevnes: 

L.erdueskyting RiPeskyibnq Fjelltur 

,1'lårfellekars viltmiddag Ferskvanns fiske 

Fiskesommer Sko gsfu g/jakt 1-aksefiske 

Sjø fiske 14jortejakt 

Familiedag 

Fiskekonkurranse 

L.erdueskytinqen for damer startet opp allerede i april- Vi har vært en gjeng på 4'-& damer 

gjennom hele sesongen- Det; har vært litt på og av i 2027 grunnet restriksjoner- Alt i alt lite 

skyting dette året, men høy etterspørsel og det lover godt for 2022- En knakanes flott gjeng! 

- En fantastisk havfisketur på Fedje med jentegruppen helgen 11-7316'( 

En aldeles herlig gjeng å reise på tur med! Tur til neste år allerede bestilt 

- Nydelig mat ble servert også' Det ble for det meste innaskjærs 

grunnet vind, men vi fikk mye god matfisk med oss hjem '- Satser på 

storfisken til neste år!!. 

Ferskvannsfiske på Gullbota 976- Vi prøvde oss i fleire vann på 6ullbotn denne 

ettermiddagen- Fikk opp en del småfisk- 1/i var '# stk som stilte- Koselig ettermiddag i 

godt selskap-

 

, 

Søndag 27/6 ble det arrangert Fiskesommer, gratis fiskedag For 

barn/ungdom ved Eikeda/svatnet- Et vellykket arrangement; med knallvcer og 

Pornø yde barn med mye Fiske glede! - 
- Vi var ca 38stk som stilte, 

og så og si alle barna fikk fangst Det var gratis hotdog til alle- Det  

ble delt ut premier til alle barna sa 71 deltok, og flotte gaver til nye og gamle 

barn-/ungdomsmedlemmer- 6/eder oss allerede til Fiskesommer neste år — - 



Kjempeflott dag i 5ke1skvannda1en på søndag 8/8 med den årlige 

FIkkekonkurransen - - ' Totalt 20stk ,nøtte opp og totalt 53 fisk landet -

 

L-itt lavere oppmøte og Fangst enn i fjor, da det var hele q7 

deltakere og totalt 779 fisk landet- Det var nydelig vær, men ikke de beste 

fiskfor/ioldene med lite vann og mye sol- Det var utdeling av deltakerpremie 

til alle barn/ungdom som møtte -  Rskekonkurransen var inndelt i 3 klasser; 

barn, ungdom og voksen- Premiene besto av f7skes1uker, turkopper, 

sitteunderlag 09 slukbokser- - - Det ble også delt ut premie For minste fisk-

 

Vinnerne i år var: 8areklassen: 'Fyra og Thea- Ungdomsklassen: 14åkon og Endre- Voksenklassen: Per 

Ove, Andreas og Thor Olav- Minste fikk hadde Ingvald- Ny fiskekonkurranse, til neste år 

samme tid- - Vel møtt! 2 

Vi hadde også i år (-aksefiske for damer- Vi har hatt q  kjempekose/ige ettermiddager og kvelder 

der damer har Fått prøve seg på lakse Aske- . - Det har vært greit oppmøte med 3-6 stk hvert 

arrangement - Dessverre ikke den helt store Fangsten, men in var svært heldig- - Anna 

Wærdahl Tveiterås fikk en flott vi/laks som ble satt opp i laksetrappen I til/egg fikk Anna og 

Anette hver sin liten sjøørret som ble satt ut igjen- Det ble også observert en del mink-

 

Helgen 20-22/8 arrangerte vi den årlige Fjellturen med jentegruppen
 

En knakanes flott fjelltur! - Vi var 5 stk som reiste, men skulle U Li 
vært 6- Det ble dessverre et fra fall pga sykdom- Turen gikk denne 

gang Fra L-id i 5ergsdalen til 1-løgabu på fredagen- Lørdag gikk vi fra 

1-/øgabu til 6ullhorgabu,oq søndag gikk turen til 5ma°brekke i 

8ergsdalen- - Et aldeles nydelig vær hele turen, og et fantastisk 

herlig reise følge - - Vi hadde med oss hjortekjøtt og laget deilig hjortegryte, og 

vi koste oss med både cider og øl - I varmen fikk vi oss også en frisk dukkert ved Gul/horgabu-

 

Vi prøvde fiskelykken, men dårlig med bet - Det gledes allerede til neste tur! 

Samnanger JR- Jentegruppen i samarbeid med Kvinneutvalget i 

Aijff-/--lorda/and, arrangerte skogsfu g/jakt for damer helgen 9-7219-27 

i A/umedal- En Fantastisk flott og opplevelsesrik langhelg- Været var 

ikke så verst hel/er, og det var For det meste opp/ett, litt regn og 

litt sol- Vi var bare 'é damer som reiste denne gang- En del 

Fra fall grunnet covid dessverre- / år prøvde vi nytt terreng og 

bodde på Fløtterudsætra- I-/er bodde vi midt i terrenget- - Vi jaktet 

både Fredag, lørdag og søndag- Denne gang hadde vi med oss to hunder, en korthåret vorsteb på 3 

år og en strihåret vorsteh på 2 år- Begge tisper- Det ble observert både orrFugl og storfugl, men 



dessverre ingen på skuddhold En knahanes flott tur Mye humor, god mat og en fantastisk natur 

er noe av det; vi opplevde på turen - Tradisjonen tro så blir det tur til neste år også! kiv 

dåke med! 

'Heptember arrangerte Kvinneutvalget i NJFF-Hordaland i samarbeid med Samnanger JFl_ jentegruppen, 

opplæringsjakt på hjort for ferske jaktjenter- j  Çj Det ble dessverre ikkje observert dyr denne dagen, 09 

pga Frafall grunnet covid 09 karantene var det bare 2 deltakere-

 

På lørdag 23/70 feiret vi A/JFF 750år med utebursdag 09 

familiedag på skytebanen- Det ble servert treretters fra gru/en 

med smaksprøver av både lakseburger, vilt i Folie med 

hjortekjøtt, kantarell og grønnsaker, og i tillegg pølser og 

marshmallows- Hjemmelaget blåbærmausse og multekrem ble 

servert; til dessert- Alle som ville fikk prøve seg på 

hagleskyting, pil og bue, luftgevær, natursti og slakklir,e-

Jubileumsgaver ble delt ut til alle barn/unge- En kjempe 

vellykket 09 kose/19 dag på skytebanen! / overkant av 50 stk 

var innom utebursdagen- Stor takk til både besøkende og 

Frivillige! v 

Vi fikk tildelt kr-38-128 i kvinrienktivitetsmidler til jentegruppen i 2021- Brukte midler gikk til 

medlemmer i Form av redusert egenandel på diverse arrangement, litt turmat og premier- Det ble 

i 2027 også investert i en del utstyr til fiske, skyting, jakt; og tur- / tillegg fikk vi midler til 

utebursdaq, Fiskesommer, introjakt og familieaktivitetsmidler, totalt kr-29-909-

 

kåper på høy aktivitet i 2022-

 

Vibeke Ber gesen 

1.-eder jentegruppen 



SAMNANGER SPORTSKYTTERLAG 

ÅRSMELDING 2021 

Styret har bestått av. 

Steinar Gjerde. (inn som leiar frå august) 

Anne Mette Storlid 

Johs Kulild 

Det hat' også i år vert lite aktivitet pga korona pandernien, men 

litt har no skjedd. 
Barte Linga reiste som einaste person frå Samnanger til 

Sannidal på NM Nordisk. Der skaut han seg til ein meget 

respektabel 2. plass. Det var synd mc ikkje klarde å stilla med 

fleire skyttere, men kvalitet er ofte viktigere en kvantitet. 

Det var også skote eit stevne på heimebane i august. 

Me hadde også medlemmer som representerte klubben 

Austom vannskillet i 2021 

Steinar Gjerde 



Årsmelding For bai-ne og ungdomsutvalget 2021 

12. Juni hadde me plastrydding langs strendene i fiorden. 
Mange voksne og barn stilte °PP  i båter og rydda forskjellige 

plasser utover tiorden. Mykje vart tatt opp denne dagen. For 

denne jobben fikk mc masse penger frå bedrifter og 

komiiiunen. 

Fiskesommer 27juni i Eikedalen vart arrangert i nydelig vær. 

Masse folk og eindel fisk vart tatt på land. 

Fiskekonkurranse I August i Skeiskvanndalen var me og med  

å p. 

14 August og 18 September arrangerte mc fiske i Tysseelva. 

Dette blir arrangert kvart år og mange av ungane kjem igjen år 

etter år. Litt mindre fangst enn vanlig, men det er jo egentlig 

litt positivt siden det er oppdrettsfisk mc fisker etter. 

3-5 September var eg og Ørjan Nytveit deltakere på barne og 

ungdoms konferanse i Molde. Dette var ei lærerik og 

inspirerende helg sammen med deltakere frå heile landet. 

Fisking på Hustadvika fekk me og tid til. 

23 Oktober feira mc bursdag på bana vår. 150 Årsjubileum for 

Njff vart feira med open dag med bueskyting, luftgevær og 

leirdueskyting. Etterfulgt av ein god hjortemiddag. 

6 November arrangerte mc leirdueskyting for ungdom. 9 

ungdommer møtte opp denne dagen. Her fekk mc veldig god 

hjelp frå Bjarte og Rolf. 

12-14 November var eg og Vibeke deltakere på landsmøtet til 

NJFF. Begivenhetsrik helg på Gardermoen. 

For barne og ungdoms utvalget 

Tor-Arne Yddal 



Samnanger leger og Fiskerlag 
993832472 

Regnskapsår: 01.01.2021 - 31.12.2021 

Resultatrapport 

Gjelder periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 
Periode fg r: 01.01.2020 - 31.12.2020 

Periode 
Periode Akkumulert fg år 

Driftsinntekter 

   

3120 Salgsinntekt tjenester, avgiftsfri 10 000,00 10 000,00 30000,00 
3205 Kiosksalg etc 965,00 965,00 0,00 
3211 Salg skudd/duer 23 530,00 23 530,00 26 990,00 
3212 Salg lagsktær 750,00 750,00 3 050,00 
3251 Fiskekort Kvitingen 9800,00 9800,00 10 925,90 
3252 Laksefiske Tysseelva 19 050,00 19 050,00 21 800,00 
3253 Jaktkort Jarland/Frøland 7900,00 7900,00 11 400,00 
3254 Fiskekort Jarland/Frøland 650,00 650,00 1 550,00 
3400 Spesielle offentlige tilskudd 170 000,00 170 000,00 67 50000 
3401 Mva kompensasjon 21 883,00 21 883,00 0,00 
3900 Andre driftsrelaterte inntekter 24 266,00 24 266,00 72 000,00 
3905 Tilstelninger/fiskekonkurranse -686,00 -686,00 i 500,00 
3910 Grasrotande} 40 383,72 40 383,72 39 301,89 
3916 Jegerprøvekurs 25 700,00 25 700,00 0,00 
3920 Medlemskontingenter 5620,00 5 620,00 3 580,00 
3921 Medlemskontingenter sportsskytterlaget 5500,00 5500,00 7000,00 
3930 ]entemid(er 95 494,73 95 494,73 32548,00 
3932 Ungdomsgruppa/Frifond 14 000,00 14 000,00 0,00 
3945 Startkontingent stevner 8850,00 8850,00 0,00 

 

483 656,45 483 656,45 329 145,79 

Driftskostnader 

   

4300 Innkjøp varer klosk -947,40 -947,40 -289,40 
4310 Kjøp skudd/duer -36960,00 -36960,00 -41 997,00 
4320 Jegerprøvekurs -11860,00 -11860,00 0,00 
6010 Avskrivninger transp.mid1er,  maskiner og inventar -14 720,00 -14720,00 -15820,00 
6100 Frakt, transport og forsikring -4375,00 -1375,00 -2250,00 
6300 Leie lokaler -875,00 -875,00 0.00 
6301 Leige tilleggsareal -6417,53 -6 417,53 -6417,51 
6340 Strøm klubbhus -4 656.50 -4656,50 -4202,28 
6341 Strøm klekkeri -6 960,16 -6960,16 -6961,64 
6360 Renhold 0,00 0,00 -1299,60 
6491 Tysseelva elveleige -27000,00 -27000,00 -27000,00 
6492 Kvitingen fiskekort -3840,00 -3840,00 -4 440,00 
6495 Baneleige -2031,00 -2031,00 -2031,00 
6496 Jarland/Frølandjaktkort -7110,00 -7110,00 -10260,00 
6540 Inventar (Res) -8 845,00 -8845,00 -25432,00 
6545 Datautstyr -4 055,30 -4055,30 -1 514,00 
6546 Data software -3 731,00 -3 731,00 -2688,00 
6550 Driftsmaterialer -4612,80 -4612,80 -6097,00 
6570 Lagsklær -3200,00 -3 200,00 0,00 
6580 Skytebane -449,30 -449,30 -6830,00 
6581 Naust Holmavatriet 0,00 0,00 - 298,99 
6590 Ungdomsgruppa -23608,68 -23608,68 -14 944,71 
6591 Jentegruppa -79308,27 -79308,27 -20 615,99 
6592 Fiskenernda -2000,00 -2000,00 -6860,00 
6593 Tysseelva -1863,70 -1863,70 -578,72 
6595 Arrangement 0,00 0,00 -2396,00 
5596 Laksetrapp Jarland -125000,00 -125000,00 0,00 

/6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger -28 751,77 -28 751,77 0,00 
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr -4750,00 -4 750,00 0,00 
6690 Reparasjon og vedlikehold annet -38962,50 -38962,50 0,00 
6800 Kontorrekvisita (Res) -5741,00 -5741,00 -1 748,00 
6810 Datakostnad -57-25,00 -5225,00 -5 225,00 



6860 Møter; kurs, oppdatering etc. 
6861 Pmeldlngsavgift stevner 

6863 Dugnad 

6890 Annen kontorkostnad 

6900 Telefon 

6940 Porto 

732.0 Reklamekostnader-

 

7395 øreavrundlng 

7400 Kontingenter, fredragsberett. 

7416 Premier til stevner 

7420 Gaver, fradragsberettlgede 

7500 Forsikringspremier 

7770 Bank og kortgebyrer 

7771 vlpps-gebyr 

7772 Natur-gebyr 

7798 Annen kostnad, fradragsberettiget 

Driftsresultat 

Finansielle poster 

8051 Renteinntekt bankinnskudd 

8070 Annen finansinntekt 

Ordinært resultat før skatt 

Ordinært resultat 

Årsresultat 

Utskrevet av Vibeke Bergesen 01.03.2022 11:31:16 

  

Periode 
Periode Akkumulert fg år 

-9 410,00 -9 410,00 -17636,95 
-600,00 -600,00 0,00 

-2998,06 -2998,06 -2 804,77 
-9223,78 -9223,78 0,00 

-12934,85 -12934,85 -9653,80 
-126,00 -126,00 -448,80 

-3642,88 -3642,88 -4040,00 
3,00 3,00 0,00 

-7250,00 -7250,00 -6200,00 
0,00 0,00 300,00 

-5452,00 -5452,00 0,00 
-5 018,00 -5018,00 -6684,00 

-756,80 -756,80 -618,50 
-334,97 -334,97 -791,25 

-2675,00 -2 575,00 -3418,75 
0,00 0,00 -4597,90 

-528276,25 -528 276,25 -280892,56 

-44619,80 -44619,80 48 253,23 

322,00 322,00 0,00 
i 940,00 i 940,00 956,00 
2 262,00 2 262,00 956,00 

-42357,80 -42357,80 49 209,23 

-42357,80 -42357,80 49 209,23 

-42357,80 -42357,80 49 209,23 

Visrna eAccounting 



Balanserapport 
Samnanger leger og Fiskerlag 
993832472 

Regnskapsr 01.01.2021 - 31.12.2021 

Gjelder periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 

 

Ved 

 

Ved 

 

periodens 

 

periodens 

 

begynnelse Endring slutt 

EIENDELER 

   

Anleggsmidler 

   

1292 MEC 400E Sporter Standard, kastemaskin 6 183,00 -6183,00 0,00 
1293 Båt 2 stk, Bjordal & Madsen 29 881,00 -8537,00 21 344,00 

 

36 064,00 -14 720,00 21 344,00 

Omløpsmidler 

   

1500 Kundefordringer 36 000,00 47 400,00 83 400,00 
1510 Vipps 100,00 -100,00 0,00 
1530 Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt 68 000,00 -46 142,27 21 857,73 
1749 Andre forskuddbetalte kostnader 2237,00 -896,00 I 341,00 
1920 Bankinnskudd 274 237,74 -28832,42 245 405,32 
1921 Bankinnskudd 2 36 940,83 553,00 37 493,83 

 

417 515,57 -28017,69 389 497,88 

SUM EIENDELER 

EGENKAPITAL OG GJELD 

Egenkapital 

Egenkapital (innskutt og opptjent) 

2050 Annen egenkapital 

Udisponert resultat 

Udisponert resultat 

Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) 

Gjeld 

Kortsiktig gjeld 
2400 Leverandørgjeld 

2700 Utgende mva, høy sats 

2960 Annen påløpt kostnad 

2965 Forskuddsbetalt inntekt 

2990 Annen kortsiktig gjeld 

453 579,57 -42 737,69 - - - 410 841,88 

-360351,51 0,00 -360351,51 

0,00 42 357,80 42 357,80 

-360351,51 42 357,80 -317993,71 

-1 302,57 -71894,16 -73286,73 
-2780,22 0,00 -2780,22 
-2099,4-1 -12250,00 -14 349,44 

-70000,00 70 000,00 0,00 
-16955,83 14 524,05 -2431,78 

-93228,06 379,89 -92848,17 

Sum gjeld -93228,06 379,89 -92848,17 

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -453579,57 42 737,69 -410841,88 

Saldo 0,00 0,00 0,00 
Utskrevet av Vibeke øergesen 01.03.2022 11:30:31 Visma eAccounting 



Saldoliste 
Samnangar Jeger og Fiskerlag 
993832472 

Gjelder periode 01.01.2021 31.12.2021 

     

Konto 

 

Iting. saldo Debet Kredit Differanse Utg. saldo 

1292 MEC 4006 Sporter Standa... 6183,00 0,00 6183,00 -6183,00 0,00 

1293 Båt 2 stk, Bjordal & Mads,.. 29 881,00 0,00 8537,00 -8 537,00 21 344,00 

1500 Kundefordringer 36 000,00 83 400,00 36 000,00 47 400,00 83 400,00 

1510 Vipps 100,00 0,00 100,00 -100,00 0,00 

1530 Opptjent, ikke fakturert d... 68 000,00 21 857,73 68 000,00 -46142,27 21 85,73 

1749 Andre Forskuddbetalte ko... 2 237,00 0,00 896,00 -896,00 1 341,00 

1920 Bankinnskudd 274 237,74 412 591,25 441 423,67 -28832,42 245 405,32 

1921 Bankinnskudd 2 36 940,83 553,00 0,00 553,00 37 493,83 

2050 Annen egenkapital -360351,51 0,00 0,00 0,00 -360351,51 

2400 Leverandørgjeld -1 392,57 187 635,14 259 529,30 -71 894,16 -73 286,73 

2700 U1gende mva, høy sats -2780,22 0,00 0,00 0,00 -2 780,22 

2960 Annen påløpt kostnad -2099,44 0,00 12 250,00 -12250,00 -14 349,44 

2965 Forskuddsbetalt inntekt -70000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 

2990 Annen kortsiktig gjeld -16955,83 16 955,83 2431,78 14 524,05 -2431,78 

3100 Salgsinntekter, avgiftsfri 0,00 83 400,00 83 400,00 0,00 0,00 

3120 Salgsinntekt tjenester, av,.. 0,00 0,00 10 000,00 -10000,00 -10000,00 

3205 Kiosksalg etc 0,00 0,00 965,00 -965,00 -965,00 

3211 Salg skudd/duer 0,00 0,00 23 530,00 -23 530,00 -23 530,00 

3212 Salg lagsklær 0,00 0,00 750,00 -750,00 -750,00 

3251 Fiskekort Kvitingen 0,00 0,00 9800,00 -9800,00 -9800,00 

3252 Laksefiske Tysseelva 0,00 0,00 19 050,00 -19050,00 -19050,00 

3253 Jaktkort Jarland/Frøland 0,00 100,00 8000,00 -7900,00 -7900,00 

3254 FiskekortJarland/Frøland 0,00 0,00 650,00 -650,00 -650,00 

3400 Spesielle offentlige tilskudd 0,00 0,00 170 000,00 -170 000,00 -170000,00 

3401 Mva kompensasjon 0,00 0,00 21 883,00 -21883,00 -21883,00 

3900 Andre driftsrelaterte innte... 0,00 0,00 24 266,00 -24266,00 -24266,00 

3905 Tilstelninger/fiskekonkurr... 0,00 986,00 300,00 686,00 686,00 

3910 Grasrotandel 0,00 0,00 40 383,72 -40383,72 -40383,72 

3916 Jeger-prøvekurs 0,00 0,00 25 700,00 -25700,00 -25700,00 

3920 Medlemskontingenter 0,00 0,00 5620,00 -5620,00 -5620,00 

3921 Medlemskontingenter spo... 0,00 500,00 6000,00 -5500,00 -5500,00 

3930 Jentemidler 0,00 0,00 95 494,73 -95494,73 -95 494,73 

3932 Ungdomsgruppa/Frifond 0,00 2922,27 16 922,27 -14 000,00 -14000,00 

3945 Startkontingent stevner 0,00 0,00 8850,00 -8850,00 -8850,00 

4300 Innkjøp varer kiosk 0,00 947,40 0,00 947,40 947,40 

4310 Kjøp skudd/duer 0,00 36 960,00 0,00 36 960,00 36 950,00 

4320 Jegerprøvekurs 0,00 11 860,00 0,00 11 860,00 11 860,00 

6010 Avskrivninger transp.midl... 0,00 14 720,00 0,00 14 720,00 14 720,00 

6100 Frakt, transport og forsikr... 0,00 4375,00 0,00 4375,00 4375,00 

6300 Leie lokaler 0,00 875,00 0,00 875,00 875,00 

6301 Leige tilleggsareal 0,00 6417,53 0,00 6417,53 6417,53 

6340 Strøm klubbhus 0,00 4 656,50 0,00 4656,50 4656,50 

6341 Strøm klekkeri 0,00 8124,22 i 164,06 6960,16 6960,16 

6491 Tysseelva elvelelge 0,00 27 000,00 0,00 27 000,00 27 000,00 

6492 Kvitingen f'tskekort 0,00 4728,00 888,00 3840,00 3840,00 

6495 Baneleige 0,00 2031,00 0,00 2031,00 2031,00 

6496 Jarland/Frølandjaktkort 0,00 7 110,00 0,00 7 110,00 7 110,00 

6540 Inventar (Res) 0,00 8845,00 0,00 8 845,00 8845,00 

6545 Datautstyr 0,00 4055,30 0,00 4055,30 4055,30 

6546 Data software 0,00 3731,00 0,00 3731,00 3 731,00 

6550 Driftsmaterialer 0,00 4612,80 0,00 4612,80 4 612,80 

6570 Lagsklær 0,00 3200,00 0,00 3200,00 3200,00 

6580 Skytebane 0,00 449,30 0,00 449,30 449,30 

6590 Ungdomsgruppa 0,00 23 608,68 0,00 23 608,68 23 608,68 

6591 ]entegruppe 0,00 79 308,27 0,00 79 308,27 79 308,27 

6592 Fiskenemda 0,00 3625,00 1625,00 2000,00 2000,00 

6593 Tysseelva 0,00 1863,70 0,00 1 863,70 1 863,70 



Konto 

 

lang. saldo Debet Kredit Differanse Utg. saldo 
6596 Laksetrapp Jarland 0,00 125 000,00 0,00 125 000,00 125 000,00 
6500 Reparasjon og vedlikehoL. 0,00 28 751,77 0,00 28 751,77 28 751,77 
6620 Reparasjon og vedlikehol,.. 0,00 4750,00 0,00 4750,00 4750,00 
6690 Reparasjon og vedllkehol., 0,00 38 962,50 0,00 38 952,50 38 962,50 
6800 Kontorrekvisita (Res) 0,00 5741,00 0,00 5741,00 5741,00 
6810 Datakostnad 0,00 5225,00 0,00 5225,00 5225,00 
6860 Møter; kurs, oppdatering ... 0,00 9410,00 0,00 9410,00 9410,00 
6861 Påmeldingsavgift stevner 0,00 600,00 0,00 600,00 500,00 
6863 Dugnad 0,00 2998,06 0,00 2998,06 2 998,06 
6890 Annen kontorkostnad 0,00 9223,78 0,00 9223,78 9 223,78 
6900 Telefon 0,00 12 934,85 0,00 12 934,85 12 934,85 
6940 Porto 0,00 126,00 0,00 126,00 126,00 
7320 Reklamekostnader 0,00 4555,33 912,45 3642,88 3642,88 
7395 øreavrunding 0,00 0,00 3,00 -3,00 -3,00 
7400 Kontingenter, fradragsber... 0,00 8650,00 i 400,00 7250,00 7250,00 
7420 Gaver; fradragsberettigede 0,00 5452,00 0,00 5452,00 5452,00 
7500 Forsikringspremier 0,00 5018,00 0,00 5 018,00 5018,00 
7770 Bank og kortgebyrer 0,00 756,80 0,00 756,80 756,80 
7771 Vipps-gebyr 0,00 335,67 0,70 334,97 334,97 
7772 iNatur-gebyr 0,00 2675,00 0,00 2675,00 2675,00 
8051 Renteinntekt bankinnskudd 0,00 0,00 322,00 -322,00 -322,00 

- .8070 Annen finansinntekt 0,00 0,00 i 940,00 -1 940,00 -1940,00 

 

Total 0,00 1415170,68  1415170,68  0,00 0,00 

/ 
4:-

 



BUDSJETT 2022 SJFL 

Inntekter: Utgifter: 

Sal av fiskekort Tysseelva 20000 Elveleige Tysseelva 31000 
Sal av skot og duer 40000 Kjøp av skot og duer 40000 
Inntekter tevlingar 50000 Utgifter tevlinger 20000 
Sal av jaktkort 10000 Leige jakterreng 9000 
Sal av fiskekort 10000 Fiskekort andel grunneiere 6500 
Jegerprove 15000 Utgifter jegerprøve 10000 
Medlemskontingent 12000 8ane1e1ge/vegleige 2000 
Tilskot fiskekultivering 30000 Holmavatnet, fiskekult/naust 10000 
Tilskot kurs 3000 Tysseelva 5000 .' 

Tilskot ungdomsgruppa 15000 Ungdomsgruppa 15000 
Overskot kiosk skytebane 3000 Ugifter kurs/møter 15000 
Off.tilskudd 30000 Diverse utgifter 40000 
Momskompensasjon 25000 Lavvo 0 
Diverse inntekter 10000 Straum klubbhus 5000 
Flagging BKK 10000 Straum klekkeri 7000' 
Grasrotmidler 40000 Vedlikehold skytebane 10000 
Tilskudd jentemidler 60000 Påmelding stevner 4000 
Andre midler 10000 Kvinnegruppa 40000 

  

Utgifter arrangement 20000 

  

Reklame 20000 

  

Vedlikehold grusveg 0 

  

Klekkeri 5000 V 

   

314500 

  

Overskudd 78500 

 

393000 

 

393000 
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